από το όρυγµα των στρώσεων οδοστρωσίας και ασφαλτικών που αποξηλώθηκαν για την

εκσκαφή)

Φρεάτιο εσωτ. διαµέτρου 1,20 m.                                               

Τιµή ανά προκατασκευασµένο φρεάτιο από σκυρόδεµα κατά ΕΛΟΤ ΕΝ 1917 (τεµ)

Ευρώ (Αριθµητικά) : 1.290,00

(Ολογράφως) : χίλια διακόσια ενενήντα

Άρθρο : ΝΑΥ∆Ρ Ν\16.01 ∆ιάνοιξη οπής για την σύνδεση σωλήνα αποχέτευσης µε το φρεάτιο επίσκεψης Τ6

A.T. : 27

Κωδικός αναθεώρησης: Υ∆Ρ 6744

∆ιάνοιξη οπής για την σύνδεση σωλήνα αποχέτευσης µε το φρεάτιο επίσκεψης Τ6(ανεξαρτήτως 

διατοµής αγωγού δικτύου).

[...]

- η στρώση έδρασης και εγκιβωτισµού του συστολικού Ταυ  

- η επανεπίχωση του ορύγµατος

- η αποκατάσταση του πεζοδροµίου

Τιµή (τεµ) πλήρους κατασκευής φρεάτιου προσαρµογής εξωτερικής διακλάδωσης ακινήτου µε το δίκτυο 

ακαθάρτων σύµφωνα µε τα ανωτέρω.

Ευρώ (Αριθµητικά) : 132,84

(Ολογράφως) : εκατόν τριάντα δύο και ογδόντα τέσσερα λεπτά

Άρθρο : ΝΑΥ∆Ρ Ν\16.26 Εντοπισµός, αποκάλυψη, επισκευή λαιµού , φρεατίου  επίσκεψης και  ανύψωση αυτού επί 
του οδοστρώµατος στην επιθυµητή θέση.

A.T. : 30

Κωδικός αναθεώρησης: Υ∆Ρ  6732

Εντοπισµός, αποκάλυψη, επισκευή λαιµού φρεατίου επίσκεψης,και ανύψωση αυτού  επί του

[...]

από το όρυγµα των στρώσεων οδοστρωσίας και ασφαλτικών που αποξηλώθηκαν για την

εκσκαφή)

Φρεάτιο εσωτ. διαµέτρου 1,20 m.                                               

Τιµή ανά προκατασκευασµένο φρεάτιο από σκυρόδεµα κατά ΕΛΟΤ ΕΝ 1917 (τεµ)

Ευρώ (Αριθµητικά) : 1.290,00

(Ολογράφως) : χίλια διακόσια ενενήντα

Άρθρο : ΝΑΥ∆Ρ Ν\16.01 ∆ιάνοιξη οπής για την σύνδεση σωλήνα αποχέτευσης µε το φρεάτιο επίσκεψης Τ6

A.T. : 27

Κωδικός αναθεώρησης: Υ∆Ρ 6744

∆ιάνοιξη οπής για την σύνδεση σωλήνα αποχέτευσης µε το φρεάτιο επίσκεψης Τ6(ανεξαρτήτως 

διατοµής αγωγού δικτύου).

[...]

- η στρώση έδρασης και εγκιβωτισµού του συστολικού Ταυ  

- η επανεπίχωση του ορύγµατος

- η αποκατάσταση του πεζοδροµίου

Τιµή (τεµ) πλήρους κατασκευής φρεάτιου προσαρµογής εξωτερικής διακλάδωσης ακινήτου µε το δίκτυο 

ακαθάρτων σύµφωνα µε τα ανωτέρω.

Ευρώ (Αριθµητικά) : 132,84

(Ολογράφως) : εκατόν τριάντα δύο και ογδόντα τέσσερα λεπτά

Άρθρο : ΝΑΥ∆Ρ Ν\16.26 Εντοπισµός, αποκάλυψη, επισκευή λαιµού , φρεατίου  επίσκεψης και  ανύψωση αυτού επί 
του οδοστρώµατος στην επιθυµητή θέση.

A.T. : 30

Κωδικός αναθεώρησης: Υ∆Ρ  6732

Εντοπισµός, αποκάλυψη, επισκευή λαιµού φρεατίου επίσκεψης,και ανύψωση αυτού  επί του